4. Homagium A. Eppi, Epporum, et Bo  ronum
Transalpinensium, principi et statibus Trans-
sylvaniae praestitum anno 1618, — Miscell. cista
1, fasc. 1, num. 50. Totu acolo p. 36 sub 45.

5. Paria confoederationis inter principem
Gabrialem Mogila, Valachiae Transalpinae
Vojvodam, et serenistimum Transsylvaniae prin-
cipem Gabr. Bethlen, anno 1619 initae. — Cen-
turia Z, num. 21. Totu acolo sub 46.

*) Se intielege Bas. Lapa.

**) Se pare a fi eroare in locu de 1654, fiindu ca
numerii dein susu si dein diosu arata totu a. 1654.

6. Assecutoria Vajvodae et Boëronum Transalpinensium, Transsylvaniae data anno 1622. — Libro 15-o regio, fol. 1. Totu acolo sub 50.

7. Confoederatio principis Georgii I. Rákotzi cum Basilio regni Moldaviae principi anno 1638 inita. — Miscell. cista 1, fasc. 1, num. 29. Totu acolo pag. 37 sub 56.

8. Diploma Valachiae Transalpinæ, principi Georgio I. Rákotzi datum anno 1638. — Centuria U, num. 26. Totu acolo sub 57.

9. Assecutoriae principis Georgii I. Rákotzi super libera transmigratione subditorum et Boëronum Basilii regni Moldaviae Vajvodae, de anno 1638. — Miscell. cista 1, fasc. 1, num. 42. Totu acolo p. 38 sub 58.

10. Reversales simul et assecutoriac A. Eppi regni Moldaviae Metropolitani, ut et Boëronum super constanti pacis perseverantia principi Georgio I. Rákotzi datae anno 1638. — Miscell. cista 1, fasc. 1, num. 38. Totu acolo sub 59.

11. Assecutoria principis Georgii I. Rákotzi de mutua cum principe Transalpinensi fovenda pace, concordia, et amicitia, de anno 1640. — Libro 19-o regio, fol. 191. Totu acolo sub 61.

12. Assecutoria statuum et ordinum Transsylvaniae, super fovenda cum Principe Transalpinensi mutua amicitia, pace et concordia, de anno 1642. — Lib. 19. regio, fol. 192. Totu acolo sub 62.

13. Literæ Basilii Vajvodae Transalpinensis (sic) ad status et ordines Transsylvaniae super quadam terra, juxta expositionem Bistriciensium Moldaviae applicata, de anno 1642. — Miscell. cista 1, fasc. 6, num. 48. Totu acolo sub. 63.

14. Literæ Basilii regni Moldaviae Vajvodae, ad principem Georgium Rákotzi I. adversus Bistricienses, intuitu limitum Transsylvaniae a Moldavia separantium, scriptæ anno 1642. — Miscell. cista 1, fasc. 6, num. 47. Totu acolo p. 39 sub 64.

15. Privilegiales Leopoldi I, universis religionem unitam profitentibus Valachis, ac alterius cuiusvis nationis hominibus, intuitu liberi religionis exercitii emanatae anno 1699. — Cista armalium num. 15. Totu acolo p. 42 sub 83.

16. Transactio nationis Valachicae cum natione Hungarica, in oppido Vizakna degentis, certis quibusdam punctis comprehensa, de anno